
SMLO-OOO4/ 16977246/2023 

Smlouva o provádění prací strojního obrábění 
Sjednaná dle ustanovení 9 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

|. Smluvní strany 

1) Dodavatel prací 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská, příspěvková organizace 
Dubská 967, 272 03 Kladno 
zastoupená lng. Jiřím Růžkem, ředitelem 
IČ : 16977246 DIČ: CZ16977246 
Bankovní spojení: 
- dále jen dodavatel 

a 

2) Objednatel prací 
RUPET INTERNATIONAL, spol. s.r.o. 
Se sídlem: Čs. Armády 200, Hostivice, 253 01 
IČ: 47541849 DIČ: CZ47541849 
Bankovní spojení: 
zastoupená Ing. Ladislav Pet'ovský 
- dále jen objednatel 

II. Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je provádění prací strojního obrábění dle dílčích zakázek objednatele. 

2) Konkrétní rozsah prací je vždy stanoven vjednotlivé objednávce, na kterou je ze strany 
dodavatele učiněna nabídka. Po potvrzení nabídky objednatelem zahajuje dodavatel práce na 
specifikované v zakázce. 

lII. Termín plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 6. 2023 do 31. 5. 2024. 

IV. Cenové ujednání a způsob platby 

1) Za provedené práce přísluší dodavateli úhrada dle potvrzené nabídkové ceny a skutečného 
rozsahu provedených prací. 

2) Splatnost faktury — daňového dokladu je 30 dnů po jejím řádném vystavení a doručení uživateli. 
Při opožděných platbách přísluší dodavateli 0,05 % dlužné částky za každý den z řádně a 



SM LO—OOO4/ ] 6977246/2023 

oprávněně vyfakturované částky, se kterou je objednatel v prodlení. Adresa (elektronická) pro 
doručení faktur je:

Elektronická adresa dodavatele pro fakturaci je: 

V. Další ujednání 

1) Za objednatele je kontaktní osobou Jana Myslíková  za dodavatele je 
odpovědnou osobou jmenován Jiří Polák

VI. Změny a zrušení smlouvy 

1) Vedle zákonných důvodů si smluvní strany výslovně sjednávají možnost odstoupit od této 
smlouvy vpřípadě podstatného porušení smluvních podmínek, za které smluvní strany 
považují zejména porušení povinnosti v uvedených článcích IV. této smlouvy. 

2) Tuto smlouvu lze dále vypovědět, a to i bez uvedení důvodu, a to s výpovědní lhůtou, která činí 
1 měsíc a začíná běžet první den následující po měsíci, kdy došlo k doručení výpovědi druhé ze 
stran. Jinak může být smlouva vypovězena kdykoli na základě dohody obou smluvních stran. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden obdrží uživatel a jeden 
ubytovatel. 

3) Tato smlouva o provádění prací může být měněna a doplňována toliko číslovanými písemnými 
dodatky. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. Objednatel poskytne dodavateli součinnost při uveřejňování 
v registru smluv. Mimo jiné určí data, která si přeje v registru smluv anonymizovat. Smlouvu 
v registru smluv uveřejní dodavatel. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 

V Hostivicích dne: ďévZýZZ V Kladně dne: 4.5; 6'- 4,7 013 

. . . .  

Za objednatele 




